Data di aggiudicazione: decreto direttoriale. n. 4869 del 28 febbraio 2018; Offerte ricevute: n. 7; Aggiu-
dicatario: RTI composto da Colorcom Allestimenti Fieristici S.r.l. e AB Comunicazioni S.r.l. Valore finale totale dell’appalto 
(IVA esclusa): 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00) per l’Accordo Quadro, di cui 400.000,00 (quattrocentomilacento-
mila/00) per l’appalto specifico. Subappalto: no. 

SEZIONE VI. Altre informazioni: Data d’invio del presente avviso: 13/06/2018   

Il direttore generale
Riccardo Rigillo

TX18BGA13889 (A pagamento).